Fogli prodotto

uC844

:hager ® BoccHIioTI

ucs844

Sistema Quadro Barra In Rame Forata M10 Sezione 50X5 L1750

Proprieta tecniche

Corrente

Corrente nominale in A

Dimensioni

Altezza del prodotto installato
Lunghezza

Larghezza prodotto installato
Altezza del sistema sbarre

Larghezza del sistema sbarre

Equipaggiamento

Quantita della sezione in larghezza

600 A

10 mm
1750 mm
1790 mm

5mm

50 mm

Soggetto tecnico da cambiare
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